



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE

## odbor Kanceláře tajemníka

vaše č.j.:

ze dne: 08.07.2024

naše č.j.: MUHO/18560/2024

vyřizuje: Mgr. Alena Hlavatá

tel.: 608 292 299

e-mail: [pravnik3@mesto-horovice.cz](mailto:pravnik3@mesto-horovice.cz)

Společenství vlastníků jednotek

Hořovice 1237, 1238, 1239

Višňová 1239/14

268 01 Hořovice

IDDS: nxgjwxu

Datum: 17.07.2024

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený,

v reakci na Vaši *Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání spisu odvolacímu správnímu orgánu ze dne 08.07.2024, týkající se stavebního řízení vedeného pod sp. zn. S-MUHO/2066/2023/GRU ve věci „INSTALACE TEPELNÉHO ČERPADLA BD VIŠŇOVÁ 1237-1239“*, Vám sdělujeme následující:

- 1) Zásilka obsahující předmětný spis byla pracovníci podatelny Městského úřadu Hořovice předána České poště, s.p., a to osobně na pobočce v Hořovicích.
- 2) Údaje k zásilce byly předány pracovníci podatelny Městského úřadu Hořovice osobně na pobočce České pošty, s.p. v Hořovicích, a to dne 20.05.2024.
- 3) Byla použita služba cenný balík s dodejkou.
- 4) BX0586310840X
- 5) Podací arch ze dne 20.05.2024 zasíláme v příloze.
- 6) Zásilka ze dne 20.05.2024 byla dne 10.06.2024 vrácena zpět odesílateli s odůvodněním, že adresát zásilku nevyzvedl ve stanovené odběrní lhůtě (viz. přiložený výpis - pošta on-line - sledování zásilek; vrácená zaslíka č. BX0586310840X - obálka).

S pozdravem

Ing. Markéta Hořínková, tajemnice úřadu

#### **Přílohy:**

- podací arch ze dne 20.05.2024
- výpis – pošta on-line - sledování zásilek
- vrácená zaslíka č. BX0586310840X - obálka

